szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2628) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2026 rok stanowią kwotę 
140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Przyjmuje się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 
2026: 

1) kwotę 70. 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) przeznacza się na dofinansowanie kosztów 
udziału w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach